
Dziennik Ustaw Nr 87 — 5766 — Poz. 796 i 797

Za∏àcznik nr 4

ALARMOWE POZIOMY NIEKTÓRYCH SUBSTANCJI, OZNACZENIE NUMERYCZNE TYCH SUBSTANCJI 
ORAZ OKRESY, DLA KTÓRYCH UÂREDNIA SI¢ WYNIKI POMIARÓW

797

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 6 czerwca 2002 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów wniosków dotyczàcych zgód i zezwoleƒ na dzia∏ania w zakresie organizmów
genetycznie zmodyfikowanych.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 czerwca
2001 r. o organizmach genetycznie zmodyfikowanych
(Dz. U. Nr 76, poz. 811 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253
i Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla wzory wniosków:

1) o wydanie zgody na:

a) zamkni´te u˝ycie organizmów genetycznie zmo-
dyfikowanych, zwanych dalej „GMO”, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia,

b) zamierzone uwolnienie GMO do Êrodowiska
w celach innych ni˝ wprowadzenie do obrotu,
stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia,

2) o wydanie zezwolenia na:

a) wprowadzenie do obrotu produktów GMO, sta-
nowiàcy za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia,

b) wywóz za granic´ produktów GMO, stanowiàcy
za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia,

c) tranzyt produktów GMO, stanowiàcy za∏àcznik
nr 5 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: S. ˚elichowski



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5767 — Poz. 797

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Ârodowiska z dnia 6 czerwca 2002 r. 
(poz. 797)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5768 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5769 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5770 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5771 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5772 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5773 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5774 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5775 — Poz. 797

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5776 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5777 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5778 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5779 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5780 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5781 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5782 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5783 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5784 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5785 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5786 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5787 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5788 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5789 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5790 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5791 — Poz. 797

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5792 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5793 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5794 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5795 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5796 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5797 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5798 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5799 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5800 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5801 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5802 — Poz. 797

Za∏àcznik nr 4



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5803 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5804 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5805 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5806 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5807 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5808 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5809 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5810 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5811 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5812 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5813 — Poz. 797

Za∏àcznik nr 5



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5814 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5815 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5816 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5817 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5818 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5819 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5820 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5821 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5822 — Poz. 797



Dziennik Ustaw Nr 87 — 5823 — Poz. 797


